
 

 

 
 

 

Andrespol, dnia 27 listopada 2018r.  

 

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego p.n „Ucyfrowienie pracowni RTG w 

Gminnej Przychodni zdrowia w Andrespolu”,  

Znak postępowania: ZP.GPZ.271.1.2018 

 

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania udzielamy odpowiedzi na następujące pytania: 

 

1. Dotyczy Załącznika 2a Formularz ofertowy warunków technicznych, Tabela nr 6, Gwarancja.  

Pytanie 1:  

 

W tabeli nr 6, Gwarancja, ppkt 1, Zamawiający wymaga gwarancji na wszystkie elementy ucyfrowienia min. 12 

miesięcy.  

 

Tymaczasem w SIWZ pkt XV, Zamawiający przedstawia kryterium oceny gwarancji gdzie wymagana gwarancja to 

min. 24 miesiące.  

 

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie jaki jest minimalny okres gwarancji wymagany na wszystkie elementy 

ucyfrowienia. 

Odpowiedź: 

Minimalny okres gwarancji wymagany na wszystkie elementy ucyfrowienia to 12 miesięcy 

 

2. Dotyczy Załącznika 2a Formularz ofertowy warunków technicznych, Tabela nr 6, Gwarancja.  

Pytanie 2:.  

 

W tabeli nr 6, Gwarancja, ppkt 2 Zamawiający wymaga maksymalnego czasu reakacji serwisu na zgłoszenia 

maksymalnie 24 godzin w dni wolne od pracy.  

 

Tymaczasem w SIWZ pkt XV, Zamawiający przedstawia kryterium oceny gwarancji gdzie maksymalny czas 

reakacji serwisu na zgłoszenie to 48 godzin w dni robocze.   

 

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy dni robocze liczone są od poniedziałku do piątku, jak również  jaki 

jest maksymalny czas reakacji serwisu na zgłoszenie usterki. 

Odpowiedź: 

Dni robocze liczone są od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

Maksymalny czas rekcji na zgłoszenie usterki wynosi 48 godzin. 

 

3. Dotyczy Załącznika 2a Formularz ofertowy warunków technicznych, Tabela nr 6, Gwarancja.  

 

Pytanie 3:.  

 

W tabeli nr 6, Gwarancja, ppkt 3 Zamawiający wymaga dwóch bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych sprzętu 

rocznie w okresie trwania gwarancji. 

 

Tymaczasem w SIWZ pkt XV, Zamawiający przedstawia kryterium oceny gwarancji gdzie jeden bezpłatny przegląd 

gwarancyjny stanowi minimum.  

 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga min. jednego bezpłatnego przeglądu gwarancyjnego. 

 

Odpowiedź: 

Minimalna ilość przeglądów gwarancyjnych to jeden w roku. 



 

 

 
 

 

 

4. Dotyczy: Załącznik nr 6 do SIWZ, „Wzór umowy” 

 

Pytanie 4:.  

 

 

W paragrafie 5 ust. 1 Zamawiający wymaga odbioru końcowego przedmiotu umowy w siedzibie Wykonawcy.   

 

Ponieważ ucyfrowienie aparatu RTG odbywa się w praktyce w pracowni rentgenowskiej, prosimy o informację czy 

Zamawiajacy wymaga odbioru końcowego przedmiotu umowy w pracowni rentgenowskiej Zamawiajacego? 

 

 Odpowiedź: 

 Odbiór końcowy przedmiotu umowy odbywa się w pracowni rentgenowskiej „Zamawiającego” 

 

 

5. Dotyczy: Załącznik nr 6 do SIWZ, „Wzór umowy” 

 

Pytanie 5:.  

 

W paragrafie 5 ust. 2 Zamawiający wymaga odbioru techniczno – jakościowego samochodu.   

 

Prosimy o sprostowanie oczywistej pomyłki i zmianę zapisu na „Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić 

Zamawiającego pisemnie z wyprzedzeniem 7 dni o dacie odbioru przedmiotu umowy”.  

 

Odpowiedź:   

W paragrafie 5 ust.2 „Wzór umowy” poprawne jest – Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić Zamawiającego 

pisemnie z wyprzedzeniem 7 dniowym o dacie odbioru  techniczno -  jakościowego przedmiotu umowy.  

 

6.Dotyczy: Załącznik nr 6 do SIWZ, „Wzór umowy” pkt 

 

Pytanie 6:.  

 

W paragrafie 9 ust. 2 Zamawiający wymaga aby czas gwarancji uległ przedłużeniu o czas od dnia zgłoszenia 

„Ucyfrowienia“ do naprawy do dnia usunięcia usterki. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiajacy wymaga aby termin gwarancji ulegał przedłużeniu o czas, w ciągu którego 

wskutek wady lub awarii Zamawiający nie mógł z niego korzystać.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby termin gwarancji ulegał  przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady lub 

awarii Zamawiający nie mógł z niego korzystać. 

 

 

 

 


